
 Stranica 1 

 

Centar za odgoj i obrazovanje Čakovec 

Ivana plemenitog Zajca 26, 40000 Čakovec 

MB: 03110141, OIB: 36128164609 

Obrazac  

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 

1/2010 (klasa: 

406-01/10-

01/01, urbroj: 

2109-06-01-10-

35) 

Otvoreni 

postupak - 

namjera 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma 

30.08.2010. 
480.729,60 
(bez PDV-a) 

Nastavna 
godina 
2010./2011. 

Vectum d.o.o. 

30.6.2011. 
(Završetak 
nastavne 
godine 
2010./2011.) 

471.743,98 kn 
(bez PDV-a) 

2. 

1/2011 (klasa: 
406-01/11-
01/01, urbroj: 
2109-06-01-11-
19 

Otvoreni 

postupak - 

namjera 

sklapanja 

okvirnog 

sporazuma 

17.6.2011. 
548.451,00 
(bez PDV-a) 

Nastavna 
godina 
2011./2012. 

Vectum d.o.o. 

30.6.2012. 
(Završetak 
nastavne 
godine 
2011./2012.) 

233.215,19 kn 
(bez PDV-a) 



 Stranica 2 

 

3.         

4.         

 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi skl opljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 1. 

1/2010 (klasa: 
406-01/10-
01/01, urbroj: 
2109-06-01-10-
34) 

Okvirni 
sporazum za 
prijevoz 
učenika s 
posebnim 
potrebama 

22.7.2010. 
1.922.916,00 
kn (bez PDV-
a)  

4 nastavne 
godine 

Vectum d.o.o. 

30.6.2014. 
(Završetak 
nastavne 
godine 
2013./2014.) 

471.743,98 
kn (bez PDV-
a) 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 

1/2010 (klasa: 

406-01/10-

01/01, urbroj: 

2109-06-01-10-

35) 

Otvoreni 
postupak - 
namjera 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 

30.8.2010. 
480.729,60 
(bez PDV-a) 

Nastavna 
godina 
2010./2011. 

Vectum d.o.o. 

30.6.2011. 
(Završetak 
nastavne 
godine 
2010./2011.) 

471.743,98 
kn (bez PDV-
a) 



 Stranica 3 

 

1.2. 

1/2011 (klasa: 
406-01/11-
01/01, urbroj: 
2109-06-01-11-
19 

Otvoreni 
postupak - 
namjera 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 

17.6.2011. 
548.451,00 
(bez PDV-a) 

Nastavna 
godina 
2011./2012. 

Vectum d.o.o. 

30.6.2012. 
(Završetak 
nastavne 
godine 
2011./2012.) 

233.215,19 
kn (bez PDV-
a) 

1.3.         

1.4.         

Klasa: 406-01/12-01/01, Urbroj: 2109-06-01-12-6 

U Čakovcu, 22.3.2012.            Ravnatelj: Dragica Benčik, prof. 


